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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostawa produktéw farmaceutycznych, wyrobéw medycznych, opatrunkdéw, srodkéw dezynfekcyjnych”.

Szanowni Panstwo!

W zwigzku ze zgloszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdin. zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji warunkéw zamdwienia,
Zamawiajacy udziela nastepujgco odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmiane postaci
nie dotyczy pozycji uwzgledniajacych konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki powlekane i
odwrotnie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — fiolka na butelke/flakon i odwrotnie?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw itp.) celem
przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilos¢ opakowan
handlowych (czy podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene produktdw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jesli aktualnie
tylko takie produkty sg dostepne na rynku)

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem zapewnienia dostepnosci produktu lub produktu réwnowaznego przez caty okres
trwania umowy.

Pytanie 6
Czy w przypadku gdy jednostka miary jest sztuka, kg,g, fiol, but, amp itd. Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny

za opakowanie?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan ptynow, syropow, masci, kremow itp. celem
zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan miatoby miejsce w oparciu o mg, mlitp.)
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 8

Pakiet 1 poz. 2

W zwigzku z tym, ze aplikatory do podawania leku Lidocaina nie s3 wyrobem medycznym a $rodkiem technicznym
stuzacym do podawania leku Lidocaina zwracamy sie z prosba o wykreélenie koniecznoéci sktadania oéwiadczenia z
punktu 6 formularza oferty w przypadku pakietu 1 pozycja 2.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, tylko w przypadku Pakietu 1 poz. 2

Pytanie 9

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 poz. 5 post. Nr 8/ZP/2021 wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego
Erythromycin w dawce 0, 5g lub 1 g ( z uwagi na brak na rynku dawki 0,3g ) Jezeli tak, prosimy o wskazanie czy
zachowac ilos¢ fiolek okreslong przez Zamawiajgcego, czy odpowiednio przeliczyé, w taki sposdb, aby ogdlna
wymagana ilo$¢ mg zostata zachowana,

Odpowiedz: Dopuszczamy dawke 500 mg z zachowaniem iloéci 70 szt.

Pytanie 10

Pakiet 1 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 1 poz. 11 do wyceny lek pod nazwa
Imipenem+Cylast.Ran.500mg+500mg*1f.a30ml z odpowiednim przeliczeniem tj. 3000 op.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 1 poz. 16 do wyceny lek pod nazwa Nableran 1g * 10fiol.(40ml) ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 1 poz. 20 do wyceny lek w postaci tabelki powlekanej ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 1 poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 1 poz. 21 do wyceny lek pakowany po 10 amp. obecnie dostepna jest taka
wielko$¢ na rynku ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajgcy miat na mysli w Pakiecie 2 poz. 3 do wyceny krople pod nazwa Thealoz Duo krople do oczu 10ml ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15

Pakiet 2 poz. 6

Prosimy o wykreslenie z Pakietu 2 poz. 6 ze wzgledu koniec dopuszczeniu na rynku.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16
Pakiet 2 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 4 poz. 5 do wyceny lek w postaci tabelki powlekanej ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 17

Pakiet 4 poz. 44

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 4 poz. 44 do wyceny lek w postaci tabelki powlekanej ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 18

Pakiet 4 poz. 49

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 4 poz. 49 do wyceny szczepionke Szczep.ENGERIX B inj.20mcg/1ml*1a.-strz! ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet 4 poz. 57

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 4 poz. 57 do wyceny Puder ptynny z anestezyng 100g(tuba)HASC ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Pakiet 7 poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci w Pakiecie 7 poz. 4 do wyceny lek pakowany po 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 140
op.?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Pakiet 7 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 7 poz. 5 do wyceny lek pod nazwa Oxycodone Molteni 10mg/ml Samp.*1ml NI
na rynku nie wystepuje dawka 20mg/mi * 5 amp. po 1 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy miat na mysli 10mg/ml 5amp.*1ml

Pytanie 22

Dotyczy SWZ

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga czy dopuszcza mozliwosci przesytania do
Zamawiajgcego  ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za podrednictwem Platformy Elektronicznego
Fakturowania. W przypadku wymogu przesytania faktur poprzez PEF prosimy o dopuszczenie innych formatéw plikdw
do importu faktur, tj. np. DATAFARM, KSBLOZ, OSOZ-EDI, WF-MAG. !

Odpowiedz: Nie wymaga

Pytanie 23
Dotyczy SWZ '
Dot. pkt. VIII SWZ. Informacja o przedmiotowych $rodkach dowodowych: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy -
w przypadku nieztozenia przez Wykonawce przedmiotowych $rodkéw dowodowych lub gdy ztozone przedmiotowe
srodki dowodowe okazg sie niekompletne - wezwie do ich ztozenia lub uzupetnienia w wyznaczonym terminie.
Zamawiajacy nie okreslit jednoznacznie w SWZ i ogtoszeniu czy przewiduje mozliwo$¢ uzupetnienia przedmiotowych
srodkow dowodowych”.

Odpowiedi: Zgodnie z rozdziatem VIl pkt 10 SWz: Jezeli wykonawca nie ztozy przedmiotowych srodkéw
dowodowych lub zloZzone przedmiotowe s$rodki dowodowe okaza sie niekompletne,

zamawiajacy wezwie na podstawie art. 107 ust.2 do ich zlozenia lub uzupetnienia w wyznaczonym
terminie.

\.

Pytanie 24

Pakiet 1 poz. 12

Dotyczy pak 1 poz. 12. Czy produkt leczniczy bedzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62
lub B67?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 25

Pakiet 1 poz. 17
Dot. pakistu nr 1 pes. 47, Cay Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycji preparat Konfekcjonowany po 10 amp w ilosci 5250

op i podanie ceny jednostkowej netto za zaoferowane opakowanie?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Pakiet 1 poz. 11

Dot. pakietu nr 1 poz. 11. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat w fiolkach 30 ml *1 fiol w ilogci 3000 op?
OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 27

Pakiet 2 poz. 7

Dot. pakietu nr 2 poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 50 kaps w iloéci 480 op
i podanie ceny jednostkowej netto za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28
Pakiet 2 poz. 9
Czy Zamawiajacy w pak 2 poz 9 dopusci preparat o tej samej substancji czynnej jednak o mniejszej pojemnoéci fiolki 5
ml Terlipressini ,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f w ilosci 350 op?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

v

Pytanie 29

Pakiet 7 poz. 5

Dot. pakietu nr 7 poz. 5. Czy Zamawiajacy w w/w pozycji miat na mysli zaoferowanie Oxycodone w dawce 10mg/ml 1
ml, jedyna dostepna dawka na rynku ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy miat na mysli 10mg/ml 1 ml.

Pytanie 30

Pakiet 7 poz. 5

Dot. pakietu nr 7 poz. 5. Czy Zamawiajacy w w/w pozycji miat na mysli zaoferowanie Oxycodone w dawce 10mg/ml 1
ml, jedyna dostepna dawka na rynku ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat
stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny
w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 252C i 8 godzin w temp.
2-89C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Pakiet 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 amp. z
przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 33

Pakiet 1 poz. 22

Czy zgodnie z trescig ChPL produktu Rocuronium Zamawiajgcy wymaga, aby produkt mégt by¢ przechowywany poza
lodéwka, w temperaturze ponizej 30°C do 12 tygodni?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 34

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletnej diety do zywienia dojelitowego, bogatoresztkowej,
hiperkalorycznej — 1,5kcal/ml, o zawartosci biatka 10g/100ml, w tym 0,74g/100 ml glutaminy, 0,36g/100ml| argininy, o
wysokiej zawartosci w-3 kwasow ttuszczowych - 600mg/100ml, ttuszczy MCT i antyoksydantéw, o osmolarnoéci do
340 mosmol/I, w worku zabezpieczonym samozasklepiajaca sie membrana o pojemnoéci 500ml?

Odpowied?: Zgodnie z SW2.

Pytanie 35

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletnej diety do zywienia dojelitowego, bogatoresztkowej,
normokalorycznej (1kcal/ml) zawierajacej biatko sojowe i kazeine, o zawartoéci biatka 3,8g/100ml, zawierajacej Omega
3 kwasy ttuszczowe w ilosci 30mg/100ml, o wysokiej zawartosci witaminy D3 1,3pug/100ml, klinicznie wolna do laktozy,
0 osmolarnosci 285 mOsmol/l , w worku zabezpieczonym samozasklepiajgcg sie membrang o pojemnosci 500ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 36

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletnej diety wspomagajacej leczenie ran i odlezyn,
hiperkalorycznej (1,5kcal/ml), bezglutenowej, zawierajaca arginine i glutaming, co ma istotny wptyw na proces gojenia
ran, a u oséb starszych odlezyn, o wysokiej zawartosci biatka 10g/100ml pozwalajgcej zaspokoi¢ zwiekszone
zapotrzebowanie u pacjentdw z ranami i odlezynami, zawierajacej 2,5 ug witaminy D3, o niskiej osmolarnosci,
gwarantujgcej lepszg tolerancje diety - 380-390 mOsmol/I, opakowanie 4 x 200 ml, rézne smakl -
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 37

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kompletnej diety do zywienia dojelitowego, wspomagajacej leczenie
ran, bogatoresztkowej, normokalorycznej (1,2kcal/ml), zawierajacej 0,22g/100ml argininy, 0,58g/100ml glutaminy,
50mg/100ml Omega 3 kwaséw ttuszczowych, 2pug/100ml witaminy D3. Zawartoéé biatka 6g/100ml. Osmolarnoé¢ 345
mOsm/I. Opakowanie -worek zabezpieczonym samozasklepiajaca sie membrang o pojemnosci 1000m|?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 38

Pakiet 10 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci opisany produkt w opakowaniu KabiPac/KabiClear?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39

Pakiet 10 poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci zbilansowany roztwdr wszystkich witamin rozpuszczalnych w wodzie i w ttuszczach tacznie z
witaming K konfekcjonowanych osobno? Osobno konfekcjonowane witaminy umozliwiaja dostosowanie podazy
witamin do potrzeb pacjentéw. Soluvit N (fiolka) umozliwia dodatkowa suplementacje witamin rozpuszczalnych w
wodzie u pacjentéw poddanych ciggtej terapii nerkozastepczej, natomiast Vitalipid N Adult’ (amputka) umozliwia
dodatkowa suplementacje witamin rozpuszczalnych w ttuszczach u pacjentéw z chorobami watroby lub trzustki. W
przypadku zgody na dopuszczenie prosze o zaakceptowanie mozliwosci przeliczenia.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie worka 3-komorowego bez kwasu glutaminowego o poj. 1518ml ,
zawierajacego 15,9 g azotu, energie niebiatkowej 952 kcal, weglowodany, aminokwasy z tauryna, elektrolity oraz
mieszaning 4 rodzajow emulsji ttuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek, weglowodany i
elektrolity?

Odpowiedz: SWZ

Pytanie 41

Pakiet 5

W zwigzku z tym, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego maja $rednio 12-miesieczny okres
przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy PaAstwa o uwzglednienie specyfiki produktéw
dojelitowych pod katem terminu waznosci oraz modyfikacje zapisu - akceptujgc dostawy produktéw do zywienia
dojelitowego z terminem waznosci nie krétszym niz potowa terminu waznoéci dla danego produktu?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 42
Pakiet 11 poz. 2

Czy zamawiajacy dopuéci opisany produkt w opakowaniu typu fiolka x 10 szt. z przeliczeniem ilodci ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 43

Pakiet 13 poz. 1i2

Czy zamawiajgcy dopusci opisany produkt w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem iloéci ?
Odpowiedz: TAK
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Pytanie 44

Dotyczy § 6 ustep 1 umowy zat. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu do wymiany przez Wykonawce wadliwego towaru z 24 godzin
do 7 dni od momentu zgtoszenia przez Zamawiajacego w przypadku reklamacji ilosciowej ? Zgtoszona reklamacja
wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i tu np. wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania
jakosciowo wadliwego

towaru, a nastgpnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest
niemozliwe

OdpowiedzZ: Zamawiajacy wydtuza do 3 dni roboczych.

Pytanie 45

Dotyczy projektu umowy zat. 4

W oparciu o obowigzujgce przepisy prawne, wracamy sie z prosba o dodanie w zapisach umowy informacji, iz w
przypadku koniecznosci zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajacy udostepni kopie rejestru warunkow
przechowywania produktu w aptece ( rejestr temperatur), od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01 ) Rozdziat 5
pkt 6.3 (produkty lecznicze, ktére opuscity pomieszczenia dystrybutora moga powrdci¢ do zapaséw przeznaczonych do
sprzedazy, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okolicznoéci. Miedzy innymi:
klient wykazat ze transport produktéw leczniczych, ich przechowywanie i postegpowanie z nimi odbywato sie zgodnie
ze specjalnymi wymogami dotyczacymi ich przechowywania)

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2002 r. w sprawie podstawowych warunkéw prowadzenia
apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.) § 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne musza by¢ przechowywane w
aptece w sposob gwarantujacy zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagar
jakosciowych i bezpieczenstwo przechowywania.

Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie procedur Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3)

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 1 pazdziernika 2009 r w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Wytwarzania
(Czes¢ | pkt. 4.26)

Odpowiedz: TAK

Pytanie 46

Dotyczy § 7 ustep 2 i 4 umowy zat. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych do 5 %. Kara umowna w wysokosci 10% jest
nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 47

Dotyczy umowy

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz
zamiang stow; ,,...od ztozenia reklamacji przez Zamawiajgcego” na ,,...od dnia uznania reklamacji przez Wykonawce”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza do 3 dni roboczych.

Pytanie 48
Dotyczy umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej umowy w
zakresie zapisow § 7 ust. 1:
1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie ustalonym zgodnie z § 2 ust. 5 badZ w przypadku braku

wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie wskazanym w § 6 ust. 1, Wykonawca zaptaci kare
umowng w wysokosdci 0,1 % wartoéci brutto towaru niedostarczonego/niewymienionego w terminie za kazdy

dzieri zwtoki jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto towaru niedostarczonego/niewymienionego w
terminie.
Odpowiedz: TAK

2. W przypadku wadliwego realizowania zamdéwienia lub jego nierealizowania pomimo dwukrotnego wezwania
wystosowanego przez Zamawiajgcego na pismie, a gdy Zamawiajacy skorzysta z uprawnienia okre$lonego w §
6 ust. 4 umowy, Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonej partii
przedmiotu umowy. Zastrzezona kara umowna jest niezalezna od obowigzku zwrotu rdéznicy ceny,
okreslonego w § 6 ust. 4 umowy. PowyZsze uprawnienia nie zamykaja Zamawiajgcemu drogi do podjecia
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innych przewidzianych prawem oraz zapisami niniejszej umowy czynnosci zwigzanych z nienalezytym
wykonaniem postanowien umowy przez Wykonawce.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 49

Pakiet 2 poz. 7

Czy w Pakiecie 2 poz. 7 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., réwniez zawierajgcego w swoim
sktadzie 250 mg zywych kultur probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsutce? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwoéé¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore). Zawartos¢ zywych kultur probiotycznych drozdzy w oferowanym produkcie
zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany
osobom z nietolerancjg galaktozy, zespotem ztego wchtaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50

Pakiet 20 poz. 2,3

Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowany érodek dezynfekcyjny posiadat pozwolenie na
obrét jako produkt biobdjczy wydane przez Urzad Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktéw Biobdjczych wazne min. do 2024r. oraz potwierdzajace petne spektrum bdjcze (skutecznosé wobec baterii,
grzybow, wiruséw, spor)?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 51

Pakiet 20 poz. 2,3

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany srodek dezynfekcyjny posiadat potwierdzong badaniami skuteczno$é¢
zgodnie z norma NFT 72-281 (2014) lub PN-EN-17272 (2020) — normami dotyczgcymi skutecznosci dezynfekcji przez
zamgtawianie (fumigacje)?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 52

Pakiet 20 poz. 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci $rodek dezynfekcyjny bedacy produktem biobdjczym majacy pozwolenie na obrét wydane
przez prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych, niebedacy
wyrobem medycznym. Ofertowany srodek przeznaczony jest do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiatéw,
wyposazenia i sprzetu w miejscach publicznych witgcznie z placéwkami stuzby zdrowia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 53

Pakiet 20 poz. 2,3

Czy Zamawiajacy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilnosci zaoferowanego srodka oficjalnego dokumentu
wystawionego przez producenta urzadzenia Nocospray?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54

Dotyczy Wzoru umowy do 8 miesiecy zatacznik nr 4a

Do §4 wzoru umowy: Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezgcym zapotrzebowaniem,
czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej,
to dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu waznoséci zaméwionych towarédw? Wskazujemy przy tym, ze
zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa petnowartoéciowe i

dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §4 wzoru umowy nastepujacej tresci:
"Dostawy produktéw z krétszym terminem waznodci mogy byé dopuszezone w wyjgtkowych sytuacjach i kaédorazowo

zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.".
Odpowiedz: TAK

Pytanie 55

Dotyczy Wzoru umowy do 8 miesiecy zatgcznik nr 4a

Do §6 ust. 1 wzoru umowy: Biorac pod uwage, ze realizacja umowy odbywata sie bedzie podczas ogdlnokrajowego
stanu epidemii wywotanej zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac zobowigzanym do zapewnienia
pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzit system szczegéinych rodkéw ostroznosci, miedzy innymi w
zakresie postgpowania z towarem zwracanym z podmiotéw leczniczych bedacych miejscami zwiekszonego ryzyka
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epidemiologicznego. W zwigzku z powyiszym, procedura rozpatrzenia reklamacji ulegta stosownemu wydtuzeniu, co
nalezatoby uwzgledni¢ w terminie oczekiwanym przez Zamawiajacego w §6 ust. 1 wzoru umowy, dlatego tez prosimy
o wydtuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 3 dni roboczych od chwili zgtoszenia
nieprawidtowosci.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wydtuza do 3 dni roboczych.

Pytanie 56

Dotyczy Wzoru umowy do 8 miesigcy zatgcznik nr 4a

Do §6 ust. 4 w zwigzku z §7 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wykreslenie zapisu w czesci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajgcego przy realizacji zamdéwienia zastepczego, gdyz zapis §6 ust. 4
zobowigzuje Wykonawce do pokrycia réznicy w cenie pomiedzy cena wynikajaca z umowy, a ceng jaka zaptaci
Zamawiajacy u innego wykonawcy oraz wszystkich dodatkowych kosztéw zwigzanych z wykonaniem zaméwienia
zastepczego.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 57

Dotyczy Wzoru umowy do 8 miesiecy zatgcznik nr 4a

Do §9 ust. 6 lit. a) Projektu umowy prosimy o dopisanie:”...nie dtuzej jednak niz o 3 m-ce”.
Odpowiedi: TAK

Pytanie 58

Dotyczy Wzoru umowy do 20 miesiecy zatgcznik nr 4

Do §4 wzoru umowy: Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem,
czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej,
to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamoéwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze
zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa petnowartoéciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §4 wzoru umowy nastepujgcej tresci:
"Dostawy produktow z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo
zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.".

Odpowiedz: TAK

Pytanie 59

Dotyczy Wzoru umowy do 20 miesiecy zatgcznik nr 4

Do §6 ust. 1 wzoru umowy: Biorac pod uwage, ze realizacja umowy odbywata sig bedzie podczas ogdlnokrajowego
stanu epidemii wywotanej zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac zobowigzanym do zapewnienia
pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzit system szczegdlnych $rodkéw ostroznosci, miedzy innymi w
zakresie postgpowania z towarem zwracanym z podmiotéw leczniczych bedacych miejscami zwiekszonego ryzyka
epidemiologicznego. W zwigzku z powyzszym, procedura rozpatrzenia reklamacji ulegta stosownemu wydtuzeniu, co
nalezatoby uwzgledni¢ w terminie oczekiwanym przez Zamawiajgcego w §6 ust. 1 wzoru umowy, dlatego tez prosimy
o wydtuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 3 dni roboczych od chwili zgtoszenia
nieprawidtowosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza do 3 dni roboczych.

Pytanie 60

Dotyczy Wzoru umowy do 20 miesiecy zatgcznik nr 4

Do §6 ust. 4 w zwigzku z §7 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wykreslenie zapisu w czesci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajacego przy realizacji zamdéwienia zastepczego, gdy:z zapis §6 ust. 4
zobowigzuje Wykonawce do pokrycia réznicy w cenie pomiedzy ceng wynikajagca z umowy, a ceng jaka zaptaci
Zamawiajacy u innego wykonawcy oraz wszystkich dodatkowych kosztéw zwigzanych z wykonaniem zamdwienia

zastepczego.
Odpowiedz: Zgodnie z SW2.

Pytanie 61

Dotyczy Wzoru umowy do 20 miesigcy zatgcznik nr 4

Do §9 ust. 6 lit. a) Projektu umowy prosimy o dopisanie:”...nie diuzej jednak niz o 3 m-ce”.
Odpowiedz: TAK
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Pytanie 62

Pakiet 17 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rownowaznego na bazie octenidyny, do oczyszczania i
nawilzania ran, o bardzo wysokiej tolerancji wykazywanej przez skore i tkanki, wytwarzajacego idealne warunki dla
gojenia sig rany, zalecanego do bezbolesnego i delikatnego zdejmowania opatrunkéw przyschnietych lub pokrytym
skrzepem, oczyszczajgcego rany z patogendw tworzgcych biofilm, zarejestrowanego jako wyrob medyczny, w postaci
ptynu, w opakowaniach a 350mI?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 63

Pakiet 17 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego na bazie octenidyny, do oczyszczania ran,
utatwiajgcego zmiane opatrunkéw na ranach, aktywnie nawilzajgcego, dekontaminujacego i oczyszczajgcego rane,
tworzgcego idealne warunki dla procesu gojenia sig rany, wspierajacego naturalne procesy naprawcze, utrzymujgcego
odpowiedniego stopnia nawilzanie w ranie przy réwnoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajéw opatrunkow,
utrzymujacego idealny bilans wilgoci w ranie, z mozliwoscia pozostawienia na ranie do kilku dni oraz uzywania po
otwarciu opakowania do 6 tygodni, zarejestrowanego jako wyréb medyczny, w postaci zelu, w opakowaniach a 20ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 64

Pakiet 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny dwukomponentowy preparat, na bazie kwasu nadoctowego do automatycznego
reprocesowania endoskopow gigtkich wszystkich wiodacych producentéw np.: Fujinion, Olympus, Karl Storz, Richard
Wolf. Skuteczny wobec: B, Thc (M. terrae, M. avium), petnych grzybéw, V (Noro, Polyoma SV40, Adeno, Polio), S (B.
subtilis, C. difficile). Sktad: 100 g produktu typu ,base” zawiera: 5g kwasu nadoctowego, nadtlenek wodoru, kwas
octowy. Preparat uzywany w stezeniu 1%, w 37°C, w 5 minut. Do stosowania z preparatem typu ,additive” opisanym
ponizej. Wyréb medyczny, produkt ,typu baza”, opakowanie handlowe 4L + adapter, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci. Preparat dziatajgcy tak samo, posiadajgcy takie samo spektrum, pracujacy w takich samych
stezeniach jak podane w SIWZ, w myjniach Olimpus,

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 65

Pakiet 21 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny dwukomponentowy preparat, na bazie kwasu nadoctowego do automatycznego
reprocesowania endoskopow gigtkich. wszystkich wiodacych producentéw np.: Fujinion, Olympus, Karl Storz, Richard
Wolf. Skuteczny wobec: B, Thc (M. terrae, M. avium), petnych grzybéw, V (Noro, Polyoma SV40, Adeno, Polio), S (B.
subtilis, C. difficile). Sklad produktu ,typu additive” zawiera: wodorotlenek potasu, fosforany, inhibitor korozji.
Preparat uzywany w stezeniu 1% w temp 37 °C w czasie 5 minut Produkt do stosowania z preparatem typu ,base”
opisanym powyzej. Wyrdb medyczny, produkt ,typu additive”, opakowanie handlowe 5L, z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci.Preparat dziatajacy tak samo, posiadajacy takie samo spektrum, pracujacy w takich
samych stezeniach jak podane w SIWZ, w myjniach Olimpus,

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 66

Pakiet 21 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny lekko alkaliczny koncentrat o wysokiej wydajnosci do maszynowego mycia
endoskopow gietkich oraz oprzyrzadowania endoskopowego. Oferowany produkt nie pieni sie, posiada szeroka
tolerancje materialowa, zawiera w skfadzie z zawartoécig enzymy i érodki powierzchniowo czynne. Produkt
dostosowania w stezeniu od 0,3%-1% ( 3-10 ml/l) w zakresie temperatur 35°C - 55°C. Ph koncentratu ok 11 w 20 °C.

Produkt kompatybilny z wszytkami myjniami wiodgcych producentéw np.: Belimed. Wyréb medyczny, opakowanie 5L
Preparat dziatajacy tak samo, posiadajqcy takie samo spektrum, pracujgey w takich samysh stgéeniach jak podanc w

SIWZ, w myjniach Olimpus,
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 67
Dot. Zafgcznik 1A_formularz asortymentowo-cenowy
Dot. Pakiet 21, pkt. 1, kolumna B
Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie $rodka do dezynfekgji endoskopow ( do myjni automatycznej mini
ETD-2 ) a 2,8l., zawierajgcego w swoim sktadzie :
nadtlenek wodoru >=25% - <30%,
p
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kwas octowy >=5% - <10%,

kwas nadoctowy >=2.5% - <5%.

Sktad opracowany jest w celu skutecznej dezynfekcji w myjni mini ETD-2, we wspotpracy pomiedzy producentami
myjni i endoskopdw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 68

Dot. Zatgcznik 1A_formularz asortymentowo-cenowy

Dot. Pakiet 21, pkt. 2, kolumna B

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie $rodka wspomagajacego do automatycznego mycia endoskopdw (
do myjni automatycznej mini ETD-2 ) a 5., zawierajacego w swoim skfadzie :

wodorotlenek sodu >=2.5% - <5%.

Sktad opracowany jest w celu skutecznej dezynfekcji w myjni mini ETD-2, we wspotpracy pomiedzy producentami
myjni i endoskopow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 69

Dot. Zatacznik 1A_formularz asortymentowo-cenowy

Dot. Pakiet 21, pkt. 3, kolumna B

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie preparatu do automatycznego mycia endoskopow ( do myjni
automatycznej mini ETD-2 ) a 5., zawierajgcego w swoim sktadzie :

etoksylowany alkohol ttuszczowy >5E0  >=5% - <10%,

kumenosulfonian sodu >=3% - <5%

Sktad opracowany jest w celu skutecznej dezynfekcji w myjni mini ETD-2, we wspotpracy pomiedzy producentami
myjni i endoskopow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70

Dot. Zatacznik 1A_formularz asortymentowo-cenowy

Dot. Pakiet 21, pozycja 257, kolumna E

Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej i zamiast ,,szt” powinno by¢ ,0p.”?
Odpowiedz: Powinno by¢ opakowanie.

Pytanie 71

Dot. Pakietu 21

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane ptyny spetniaty wymdg deklaracji zgodnodci uzyskanej w wyniku
przeprowadzenia badar z uzyciem urzadzenia myjgcego tj. myjni endoskopowej ETD firmy Olympus i oferowanych
srodkéw chemicznych w celu udokumentowania poziomu bezpieczeristwa i skutecznosci mycia i dezynfekcji catego
zestawu, na ktory sktada sig zaréwno urzadzenie, jak i srodki myjaco - dezynfekujace w nim zastosowane , zgodnie z
europejska normg zharmonizowang EN I1SO 15883-4 (podstawa prawna: Rozporzadzeni Ministra Zdrowia z dn. 12
stycznia 2011 w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur oceny zgodnosci wyrobéw medycznych DZ. U. nr. 16
poz. 74)?

W przypadku przeprowadzenia badan typu, podmiot odpowiedzialny — Oferent, przejmuje petna odpowiedzialnosci za
efektywnos¢ i bezpieczenstwo procesu mycia i dezynfekcji, oraz za wszelkie szkody zwigzane z uszkodzeniami sprzetu,
niebezpieczerstwem stosowania dla personelu i pacjentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 72
dotyczace zapiséw umowy (zatacznik nr 4 do SWZ) paragraf 6 ustep 1:

Czy Zamawiajqacy wyrazi zgodg na wydfuzenie podanego terminu do 48 godzin — termin liczony w dniach roboczych?
Odpowied:: Zamawiajacy wydtuza do 2 dni roboczych.

Pytanie 73

dotyczace zapiséw umowy (zatgcznik nr 4 do SW2) paragraf 7 ustep 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokoéci podanej kary do 2% brutto niedostarczonej partii przedmiotu
umowy?

Odpowiedz: NIE
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Pytanie 74

dotyczace zapiséw umowy(zatacznik nr 4 do SWZ) paragraf 7 ustep 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci podanej kary do 50,00 z4?
Odpowiedzi: Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci podanej kary do 100,00 zt
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